附件：                 2021—2022年中北大学汽车租赁合同执行价格表（小车）
	单位名称
	服务车型
	座位数
	市内接送
	半日租价格
	日租价格
	超公里费

	
	
	
	（0-100公里）
（元/公里）
	（4小时包100公里）（元）
	（8小时包200公里）（元）
	（元/公里）

	山西浩林汽车服务有限公司
	1.6或1.4T及同级车辆
	5座
	1.6
	160
	300
	1.2

	
	帕萨特1.8T及同级车辆
	5座
	2.1
	200
	370
	1.4

	
	别克GL8及同级车辆
	6-9座
	2.8
	280
	500
	1.7

	山西好运通汽车服务有限公司
	1.6或1.4T及同级车辆
	5座
	1.6
	160
	300
	1.2

	
	帕萨特1.8T及同级车辆
	5座
	2.1
	200
	370
	1.4

	
	别克GL8及同级车辆
	6-9座
	2.8
	280
	500
	1.7

	等时费价格表：20元/小时

	时间
	等时费（20元/小时）

	1小时＜等时≤3小时
	每等候1小时增加20元

	3小时＜等时≤4小时
	按半天计算

	4小时＜等时≤7小时
	每等候1小时增加20元

	7小时＜等时≤8小时
	按1天计算

	备注：1、超过8小时按以上标准叠加收费，如果长途出车，住宿当晚不收等时费，如上述情况出现超公里费，则计算超公里费用，不再收取等时费；因车辆出现故障或事故等，所耗里程和时间不计费用。
2、供应商所填所有等时费都应为同一价格。
3、所有报价保留小数点后一位。


说明：1.合同执行价格已包括车辆的日常保养、燃油、维修、年审、随车驾驶员工资劳务费、保险（含每位乘客人身保险等）、相关税金、合理利润以及车辆的过路桥费、泊车费等全部费用。
2.半日租包车费用=半日租价格+（行驶总公里-100公里）×超公里费。
3.日租包车费用=日租价格+（行驶总公里-200公里）×超公里费。
4.长途包车费用=日租价格×租赁天数+（行驶总公里-200公里×租赁天数）×超公里费，长途包车不再另收超时费。

